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 خطیب نمازجمعه تهران با اشاره به افزایش میزان غنی سازی گفته: دشمنان ایران اگر مایلند رنگ آبهای خلیج فارس از نیلی

تغییر کند به فکر حمله باشند.  سرخبه

در اقتدار آمریکا وحشیگری و درندگی دیده می شود؛ 

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، آیتاالله محمدعلی موحدی کرمانی، خطیب نمازجمعه تهران در خطبههای نماز جمعه
با بیان اینکه،از خطر فتنه باید برحذر باشیم گفت: «فتنه» بصورت امتحان به سراغ آدمی میآید. امتحان گاهی در فکر، گاهی در

عمل و گاهی در ثبات قدم پیش میآید. در این انقلاب خیلیها امتحان شدند و نمره صفر گرفتند که انسانهای خوبی بودند اما
از قطارانقلاب پیاده شدند.

وی افزود: رمز وفاداری مردم ما به اسلام و انقلاب این است که متمسک به ولایت هستند. قبل انقلاب از امام الهام گرفتند،
بعد از انقلاب تبعیت از امام و رهبری کردند و این تبعیت از رهبری است که ملت ما را وفادار کرده است. 

خطیب نمازجمعه تهران با تبریک ایام روز دختر اظهار داشت: توجه به دختران و فرزندان و توجه به نسلی که باید ادامهدهنده
راه قران و اسلام و انقلاب باشد نیاز به تربیت و تعلیم دارد و نیاز به آگاهی دادن دارد و از مسئولیتمان نسبت به فرزندان

نباید غفلت کنیم.

آیتاالله موحدی کرمانی در ادامه خطبهها، با یادآوری سالگرد حمله جنایتکارانه آمریکا به هواپیمای مسافربری ایران، خطاب به
رئیس جمهور آمریکا گفت: آقای ترامپ، اقتدار آمریکا را با اقتدار ایران مقایسه کنید. در اقتدار ایران، هوش، اخلاق و انسانیت

مشاهده کردی اما در اقتدار آمریکا وحشیگری و درندگی را دیدید. ایران پهپاد فوقپیشرفته رادار گریز را در ارتفاع ۶۵
هزارپایی میزند در حالی که سرنوشین ندارد اما آمریکا هواپیمای مسافربری را در ارتفاع ۱۲ هزارپایی عمداً میزند در

حالیکه ۲۲۸ مسافر دارد.

وی افزود: در جایی دیگر آمریکا با بمباران دو شهر بزرگ ژاپن، تعداد ۲۲۰ هزار کودک و زن و سالخورده را در کوره بمب اتم
میسوزاند، آنوقت میگوید برای کشته نشدن ۱۵۰ ایرانی حمله را لغو کرده؛ آقای ترامپ، شما ناگهان جنازه سربازان آمریکایی

را در برابر چشمانت دیدی و از حمله صرف نظر کردی. با خودت گفتی وقتی پهپاد رادارگریز را میزنند، با ناوی که بر روی آب
در مقابل چشانشان قرا دارد چه میکنند. 

خطیب نماز جمعه تهران تصریح کرد: ایران برای تامین انرژی به غنیسازی ادامه میدهد و این غنیسازی برای ساخت بمب
اتم نیست، زیرا ایران نه بمب اتم را مشروع میداند و نه احتیاجی دارد و اگر بخواهد به کشوری مثل اسرائیل حمله کند، کافی

است نیروگاه اتمی اسرائیل را بزند. در این صورت اسرائیل توسط خودش با بمبهای هستهای که دارد چندبار شخم زده
خواهد شد.

آیتاالله موحدی ادامه داد: ما از ۱۶ تیر اورانیوم را در هر اندازه و درجهای که لازم باشد غنیسازی خواهیم کرد و دشمنان ما
اگر مایلند رنگ آبهای خلیج فارس از نیلی به سرخ تغییر کند، به فکر حمله باشند. 
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وی با بیان اینکه مسئولان با مردم رابطه پیدا کنند، مردم را ملاقات کنند و جواب نامههایشان را بدهند، اظهار داشت: نباید
مسئولان در جایی زندگی کنند و مردم دسترسی به آنها نداشته باشند. اگر خودتان هم نمیتوانید، یک نفر را تعیین کنید بین

مردم بیاید و حرف مردم را بشنود نه اینکه بین خودتان و مردم حجاب قرار دهید. از رئیس محترم قوه قضائیه تشکر میکنم
که هم بین مردم میآید و هم با قاضیان ناسالم برخورد میکند و از برنامههای ایشان سپاسگزارم.

خطیب نماز جمعه تهران افزود: مسئولان شاهد این گرانیهای سرسام آور باشند و ببینند طبقه مستضعف در چه شرایطی
است. دولت که دولت «تدبیر و امید» است و کلید هم که دارد! مشکلات قفلشده را با کلیدتان باز کنید و اگر با کلید باز

نمیشود لااقل با چکش قفل را باز کنید. اگر تدبیرتان هم صحیح نیست، با انسانهای با تجربه مشورت کنید و دولت با مجلس
گامی بهسوی حل معضل بردارد چراکه مستضعفان کارد به استخوانشان رسیده است.

آیتاالله موحدی درباره افزایش اجازه بها در تهران گفت: مردم نه میتوانند خانه بخرند و نه رهن و اجاره کنند. وضع اجارهبها را
حل کنید چراکه مشکل سختی برای جامعه است. آمار طلاق افزایش یافته و خانوادهها در حال متلاشی شدن هستند و همه

مسئولان و دولت و حتی قوه قضائیه باید دست به دست هم دهند و مشکل را حل کنند.
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